
 
1 

  



 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEA FORMÁNKOVÁ 
 

TVÁŘ ANDĚLA 
  



 
3 

 
 
 

  



 
4 

 
 

Tvář anděla 
 
 

Tvář anděla, však černo v duši,  
kdo nitro Tvé nepoznal,  

ďábelskou povahu sotva jen tuší. 
 
 

Medová slůvka,  
slib věčné lásky,  

na oči oběti 
přiloží růžové pásky. 

 
 

Když nasytíš ďábla v sobě,  
s jízlivým úšklebkem,  

odkopneš ty, 
co věřili jenom Tobě. 

 
 

Nebylo tomu vždycky tak,  
Tvé srdce před léty,  

zlomil kdosi právě tak. 
 
 
 



 
5 

Však peklo nezná odpuštění,  
oko za oko omluvou není.  

Tvou andělskou tvář 
čeká temné zúčtování. 

 
  



 
6 

 

 
  


	Obálka
	Titulní strana
	Tvář anděla
	Tančíš
	Chci žít teď a tady
	Po dešti
	Minulost ve verších
	Samota
	Život jako ruleta
	Zvykům navzdory
	Bouře v duši
	Ve stínu orlích křídel
	Pramínek naděje
	Chrám
	Živote, postůj maličko
	Chvála koně
	Tajuplné moře
	Ber, co život dává
	Temno
	Křehká duše
	O naději
	Láska samotu ruší
	Poslední tanec
	Maličký
	Novorozený
	Jaro je naděje
	Mozaika
	Podej mi ruku
	Pod rouškou sametu
	Má lásko
	Podzimní čekání
	Jen tak snít
	Vánoční čas
	Už tě neopustím
	Samotář
	Křídla motýlí
	Tiráž

